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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvoston 4.10.2022 kokouksen päätöksen mukaisesti Blåbergin 
testamentti käytetään ensi vuonna kokonaisuudessaan kirkon äänentoiston 
parantamiseen ja Saveniuksen testamenttia käytetään 20 000 euroa puoliksi 
lähetystyöhön ja diakoniatyöhön.  
 
Seurakuntaneuvosto päättää vuosittain tämän testamentin käytöstä puoliksi 
molempiin käyttötarkoituksiin.  
 
Tikkasen testamentilla tuetaan vuosittain Itä-Pasilaan liittyvää seurakuntatyötä  
enintään 10 000 eurolla. Jos mahdollista, seurakunta järjestää Triplassa 
sijaitsevassa Töölön seurakunnan Focuksessa jumalanpalveluksia, ryhmiä ja 
diakoniatyötä, joiden kohderyhmänä ovat itäpasilalaiset. 
 
Vuoden 2023 aikana seurakuntaneuvosto selvittää, voidaanko testamentin 
maantieteellistä käyttöaluetta laajentaa koskemaan koko seurakunnan aluetta 
samalla kuitenkin kunnioittaen testamentin muita määräyksiä. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 

Selostus  
Seurakuntaneuvosto hyväksyi kokouksessaan 4.10.2022 Eeva Vallisaaren 
esittämänä seuraavan ponnen: 
Seurakuntaneuvosto edellyttää, että neuvoston päätettäväksi viimeistään joulukuun 
2022 kokoukseen tuodaan seurakunnan testamenttivarojen käyttöä koskeva esitys, 
joka pohjaa yhteisen kirkkoneuvoston 7.3.2022 antamaan Testamentti- ja 
lahjoitusvarojen hoitamista koskevaan ohjeeseen. Esityksen tulee sisältää arvio 
kunkin testamentin tarkoitemääräyksen toteuttamismahdollisuuksista, tarvittaessa 
ehdotus käyttötarkoituksen uudelleen muotoilusta perusteluineen sekä 
suunnitelmalinjaus testamenttivarojen käytöstä tulevina vuosina. 
Blåbergin ja Saveniuksen testamentteja voidaan käyttää 4.10.2022 päätösten 
mukaisesti. Blåberg tulee käytetyksi kokonaan ensi vuonna kirkon äänentoiston 
parantamiseen. Saveniuksen testamenttia käytetään ensi vuonna 20 000 euroa 
puoliksi lähetystyöhön ja diakoniatyöhön. Seurakuntaneuvosto päättää myöhemmin, 
jatketaanko tämän testamentin käyttöä vuosittain samalla tai muulla summalla 
mainittuihin käyttötarkoituksiin. Paavalin seurakunnan lähetyskohteiden suora 
rahallinen tukeminen on perusteltua, sillä ei ole näköpiirissä, että seurakunta 
saavuttaisi vuotuisia tavoitteitaan varainkeruussa.   
Tikkasen testamentin käyttö on rajattu tällä hetkellä ainoastaan Itä-Pasilassa 
tehtävään seurakuntatyöhön. Kun Itä-Pasilassa ei ole tällä hetkellä seurakuntatyötä, 
johon varoja voitaisiin suoraan kohdistaa, seurakunta selvittää Töölön seurakunnan 
kanssa Triplan Focuksen käyttöä Paavalin seurakunnan jumalanpalveluksiin, 



ryhmiin ja diakoniatyöhön. Juridinen selvitystyö Tikkasen testamentin käytön 
laajentamisesta koko seurakunnan toimintaa koskevaksi jatkuu. 


